[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 октября  2012 г.   № 571
О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 01 сентября 2010 г. № 439 (ред. от 15.05.2012 №278)
В соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в п. 1 постановления Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 01 сентября 2010 г. № 439 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» следующее изменение:

1.1. Секретаря комиссии Соболеву О.И. – руководителя отдела организационной работы и делопроизводства Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» заменить на Иванову И.А. – консультанта сектора по правовым вопросам Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Созонову В.И.
И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский
муниципальный район»                                                                   В.Леухин